
 
БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 
 

68-е заседание 1 созыва  

РЕШЕНИЕ 

от 29 марта  2019года с. Братское №742 

 
 

О  рассмотрении Представления Красноперекопской  

межрайонной прокуратуры « Об устранении нарушений 

бюджетного законодательства» 

от 20.03.2019 № 04/13-176в-2019 

 

                      Рассмотрев Представление  Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 

20.03.2019 № 04/13-176в-2019 об устранении нарушений бюджетного законодательства, с 

целью устранения нарушений законодательства Российской Федерации, Братский 

сельский совет 

 

  Р Е Ш И Л : 

 

1. Председателю Братского сельского совета - главе администрации сельского 

поселения Измаиловой Е.В. вынести замечание за ненадлежащее исполнение 

должностных обязанностей. 

2. Указать на необходимость внутреннего муниципального финансового контроля 

над деятельностью главных распорядителей (распорядителей, получателей) средств 

бюджета Братского сельского поселения, главных администраторов доходов 

местного бюджета, главных администраторов источников финансирования 

дефицита местного бюджета. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

 

 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского поселения                                    Е.В. Измаилова    

 

 

 

 


